
Mitgliederliste 2023 Verein Ehrenkompanie Staldenried

Name Vorname Wohnort e-mail Natel-Nr.

1 Abgottspon Albert Staldenried albert.abgottspon@lonza.com

2 Abgottspon Alex Staldenried alexabg@bluewin.ch

3 Abgottspon Beat Staldenried beat.abgottspon@bluewin.ch

4 Abgottspon Benedikt Staldenried eschji@me.com

5 Abgottspon Christian Staldenried christian.abgottspon@kwm.ch

6 Abgottspon Daniel Staldenried schleifen.mld@bluewin.ch

7 Abgottspon Diego Staldenried abgottspond@hotmail.com

8 Abgottspon Ivo 60 Staldenried ivoabgottspon@hotmail.com

9 Abgottspon Marco Staldenried marco-abg@gmx.ch

10 Abgottspon Norbert Staldenried norbert.abgottspon@lonza.com

11 Abgottspon Silvan Schwyz silvan@tierarztschwyz.ch

12 Abgottspon Urs 71 Staldenried urs.abgottspon@admin.vs.ch

13 Abgottspon Urs 67 Staldenried uabgottspon@bluewin.ch

14 Biner Urban Staldenried urban.biner@lonza.com

15 Brigger Alban Staldenried alban.brigger@bluewin.ch

16 Brigger Amadé Staldenried amade.brigger@lonza.com

17 Brigger Gerold Staldenried

18 Brigger Peter Staldenried peterbrigger@lonza.com

19 Brigger Severin Staldenried severin.brigger@bluewin.ch

20 Brigger Thomas Staldenried ingridbrigger@bluewin.ch

21 Furrer Adolf Staldenried furreradolf43@gmail.com

22 Furrer Cäsar Staldenried cesifurrer@hotmail.com

23 Furrer Elmar Staldenried furrer.elmar@bluewin.ch

24 Furrer Kaspar Visp blankaspar@bluewin.ch

25 Furrer Reto Staldenried reto.furrer@lonza.com

26 Furrer Urban Staldenried u.furrer@zermatt.net

27 Furrer Wolfgang Staldenried wolfi.furrer@bluewin.ch

28 Holzer Ismael Staldenried ismaelholzer@gmail.com
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29 Imboden Hubert Staldenried

30 Regotz Leo Staldenried regotz.leo@ch.sika.com

31 Summermatter Arnold Staldenried arnold.summermatter@lonza.com

32 Weissen Peter Staldenried

33 Zurbriggen Ivan Staldenried ivan.zurbriggen@lonza.com
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